
 
U C H W A Ł A   Nr XI/134/11 

  
Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej 

 
z dnia  7 czerwca 2011 r. 

 
 
 

w sprawie absolutorium dla Burmistrza Bystrzycy Kłodzkiej  
za rok 2010 

 
 
     W związku z pozytywną opinią Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 
we Wrocławiu o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w sprawie udzielenia 
absolutorium Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej - na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28 a 
ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z późn. zm.), oraz art. 271 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) - Rada Miejska w Bystrzycy 
Kłodzkiej uchwala co następuje: 
 
     § 1. Po rozpatrzeniu sprawozdania Burmistrza Bystrzycy Kłodzkiej z wykonania 
budżetu gminy za rok 2010 oraz sprawozdania finansowego jednostki, na wniosek Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej - udziela się Burmistrzowi absolutorium za rok 2010. 
 
     § 2. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 
 
     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
 

     Zgodnie z art. 271 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 z późn. zm.) nie później niż do 30 czerwca roku następującego po roku 
budżetowym, organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego podejmuje uchwałę       
w sprawie absolutorium dla zarządu.  
 

 


